



**From:** Moskalová Renáta

**Sent:** Wednesday, December 03, 2014 4:43 PM

**To:** [REDACTED]

**Subject:** 70114/odk/2014 - fakturace ZUK, [REDACTED] z 27.11.2014, dle 106/1999

Dobrý den.

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

Ad 1)

**a) 4/031/051/10**

11/2013 –	12/2013 –	1/2014 –	2/2014 –	3/2014 –	4/2014 –
305694,-	305694,-	183416,-	183416,-	183416,-	988900,-

Ad 2)

**b) 4/031/052/10**

11/2013 –	12/2013 –	1/2014 –	2/2014 –	3/2014 –	4/2014 –
604818,-	604818,-	362891,-	362891,-	362891,-	604818,-

Ad 3)

**c) 4/031/053/10**

11/2013 -	12/2013 –	1/2014 –	2/2014 –	3/2014 -	4/2014 -
737768,-	737768,-	442661,-	442661,-	442661,-	669210,-
726755,-	726755,-	436053,-	436053,-	436053,-	797658,-

688287,- 688287,- 412972,- 412972,- 412972,- 755425,-

Ad 4)

**d) 4/031/085/10**

11/2013 – 12/2013 – 1/2014 – 2/2014 – 3/2014 – 4/2014 –  
567721,- 567721,- 340632,- 340632,- 340632,- 623180,-

S pozdravem,

**Renáta Moskalová**

referent správy místních komunikací

**Úřad Městského obvodu Ostrava -Jih**

Horní 3, 700 30 Ostrava

T: +420 599 430 471

E: [renata.moskalova@ovajih.cz](mailto:renata.moskalova@ovajih.cz)

W: [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)

Tímto e-mailem/dopisem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za statutární město Ostravu, městský obvod Ostrava-Jih žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou a listinnou formu.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!